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Pressmeddelande 

Stockholm, den 3 mars 2008 

 

 

Wallenbergstiftelser avyttrar sina innehav i Scania till Volkswagen  
 
Knut och Alice Wallenbergs Stiftelse, Marianne och Marcus Wallenbergs Stiftelse och 
Stiftelsen Marcus och Amalia Wallenbergs Minnesfond (”Wallenbergstiftelserna”) har 
träffat avtal med Volkswagen AG om att avyttra samtliga sina aktier i Scania AB till 
ett pris om 200 kronor per aktie1. Investor AB har träffat motsvarande avtal med 
Volkswagen rörande sitt aktieinnehav i Scania. Wallenbergstiftelserna och Investor 
offentliggjorde den 17 november 2006 att man ingått ett samverkansavtal gällande 
sina respektive innehav i Scania.  
 
Wallenbergstiftelserna, Investor och Volkswagen har under det senaste året fört 
ingående diskussioner om att uppnå en tydligare ägarstruktur i Scania. Dagens affär 
skapar en stark grund för en fortsatt god utveckling för Scania. Volkswagens 
uttryckliga avsikt är att bygga vidare på Scanias starka varumärke och 
kompetenscentra, vad gäller till exempel FoU samt att behålla huvudkontoret och 
verksamheten i Södertälje.  
 
Samtliga ägare i Scania har dragit fördel av en stark värdeutveckling i bolagets aktie 
sedan MAN:s bud i september 2006 avfärdades. Nuvarande marknadsvärde på Scania, 
inklusive utdelningen av 10 miljarder kronor under våren 2007, är cirka 40 procent 
högre än MAN:s bud. 
 
Wallenbergstiftelserna äger tillsammans 46 684 872 A-aktier i Scania vilket motsvarar 
5,8 procent av kapitalet och 10,6 procent av rösterna. Transaktionen ger 
Wallenbergstiftelserna en sammanlagd likvid om 9,3 miljarder kronor. Affären är 
villkorad av sedvanlig konkurrensprövning. 

 
1 Köpeskillingen kommer att justeras för utdelningar och andra värdeöverföringar från Scania till aktieägarna (totalt 
föreslaget 12,50 kronor per aktie för verksamhetsåret 2007) samt räntekompensation fram till likviddagen. 
Wallenbergstiftelserna blir även kompenserade om Volkswagen köper eller säljer aktier i Scania till ett högre pris 
under en fjortonmånadersperiod.  



 
Wallenbergstiftelsernas samtliga tillgångar, inklusive likviden från den här affären, 
förvaltas med målsättningen att skapa en långsiktig real värdetillväxt och en stabil, 
ökande utdelning, så att Wallenbergstiftelsernas framtida stöd till landsgagnelig 
vetenskaplig forskning och utbildning kan säkerställas.   
 

 

Presskonferens: 

Presskonferens äger rum måndagen den 3 mars kl 10.30 på Operaterassen, 
Operakällarens matsalar, Karl XII:s torg. Representanter från Investor, 
Wallenbergstiftelserna, Scania och Volkswagen kommer att delta. 
 
 
 
För ytterligare information: 

Lars Wedenborn, 073-523 77 35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Knut och Alice Wallenbergs Stiftelse, Marianne och Marcus Wallenbergs Stiftelse och Stiftelsen Marcus 
och Amalia Wallenbergs Minnesfond är Sveriges största privata forskningsfinansiärer. Det av dessa 
Stiftelser helägda bolaget Foundation Asset Management (FAM) förvaltar deras tillgångar via såväl 
direktägande som genom rådgivningsavtal. Stiftelserna har tillsammans beviljat mer än 4,5 miljarder 
kronor i anslag till svensk vetenskaplig forskning och utbildning under de senaste fem åren.  
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